
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/276/2022 
RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

020   Leśnictwo 219 500,00 0,00 

02001  Gospodarka leśna 219 500,00 0,00 

 
 0870 

Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 
(wpływy ze sprzedaży drewna z 
lasów mienia gminnego) 

219 500,00  

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

129 016,31 36 363,31 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych  i 
opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

20 000,00 0,00 
 

 0330 Wpływy z podatku leśnego 20 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 1 grudnia 2022 r.

Poz. 4616



75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

62 653,00 0,00 

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 7 000,00  

0360 Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 30 000,00   

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 25 653,00  

75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

46 363,31 0,00 

0270 

Wpływ z części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

36 363,31  

 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

10 000,00  

75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 36 363,31 

 0270 

Wpływ z części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

 36 363,31 

758   Różne rozliczenia 1 843,00 0,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 1 843,00 0,00 

 
 2100 

Środki a Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

1 843,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 200 000,00 0,00 

85395  Pozostała działalność 1 200 000,00 0,00 

 
 0970 

Wpływy z różnych dochodów 
(wpływy związane z dystrybucją 
węgla przez gminę) 

1 200 000,00  

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 8 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4616



90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

8 000,00 0,00 

2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

8 000,00   

 

 

- dotacja z WFOŚiGW w 
Rzeszowie na zadanie pn. 
"Edukacja ekologiczna w Gminie 
Kuryłówka w 2022" 

8 000,00  

 RAZEM 1 558 359,31 36 363,31 
Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 1 521 996,00 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
750   Administracja publiczna 138 096,00 0,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 138 096,00 0,00 

4260 Zakup energii 60 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 38 096,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych, w tym: 40 000,00  

 
 

 - zakup samochodu osobowo - 
dostawczego 40 000,00  

801   Oświata i wychowanie 1 843,00 0,00 
80101  Szkoły podstawowe 1 843,00 0,00 

 
 4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 843,00  

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00   
 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  
852   Pomoc społeczna 40 000,00 0,00 

85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 000,00 0,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 214 500,00 0,00 

85311  
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

14 500,00 0,00 
 

 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 14 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4616



jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych, w tym: 

 

- dofinansowanie zakupu 
samochodu przystosowanego do 
transportu osób 
niepełnosprawnych dla 
Stowarzyszenia "Dobry Dom", 
organizatora Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Nowej Sarzynie 

14 500,00  

85395  Pozostała działalność 1 200 000,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 
- zakupy związane z dystrybucją 
węgla przez gminę 

900 000,00  

 

4300 
Zakup usług pozostałych - zakup 
usług związanych z dystrybucją 
węgla przez gminę 

300 000,00  

855   Rodzina 5 000,00 0,00 

85508  Rodziny zastępcze 5 000,00 0,00 
 

 3110 Świadczenia społeczne 5 000,00  

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 15 210,97 0,00 

90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

13 653,00 0,00 

 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 
- Edukacja ekologiczna w Gminie 
Kuryłówka 2022 

13 653,00  

90095  
Pozostała działalność - wydatki w 
ramach funduszu sołeckiego, w 
tym: 

1 557,97 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 1 557,97  

 

 
 sołectwo Wólka Łamana 1 557,97  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 83 904,00 1 557,97 

92116  Biblioteki 23 904,00 0,00 

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

23 904,00 0,00 

92120  Pozostała działalność 60 000,00 0,00 
 

 2720 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 

60 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4616



sektora finansów publicznych 

92195  Pozostała działalność 0,00 1 557,97 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, 
w tym: 0,00 1 557,97 

 
 sołectwo Wólka Łamana  1 557,97 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 0,00 

92695  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 

 
 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15 000,00  

 RAZEM 1 523 553,97 1 557,97 
Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 1 521 996,00 

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie 6 952 502,83 zł, w tym: wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 6 952 502,83 zł zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się wydatki w 2022 r. na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w łącznej 
kwocie 312 125,73 zł, w tym: zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się wydatki budżetu obejmujące kwoty dotacji udzielanych w roku 2022 - zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 80 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, dochody pochodzące z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 36 363,31 zł a także niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich 15 201,32 zł oraz 
wydatki w kwocie 131 546,63 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 ze zm.). 

2. Ustala się dochody w kwocie 5 000,00 zł z tytułu opłat i kar wynikających z ustawy Prawo ochrony 
środowiska oraz wydatki w kwocie 5 000,00 zł na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej - ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1973 ze zm.). 

3. Ustala się dochody w kwocie 800 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki w kwocie 800 000,00 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi - ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.). 

§ 7. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka. 

2. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4616



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dominik Kusy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4616



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/276/2022
Rady Gminy Kuryłówka z dnia 29 listopada2022 r.

Planowane wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 2022 rok

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Klasyfikacja
budżetowa Data

Wartość
kosztorysowa

Wydatki
planowane w
roku 2022

Źródło finansowania wydatków planowanych

Dział Rozdz.
Rok

rozpoczęcia
Rok przew.
zakończenia Dochody własne

Dotacje celowe
- środki

budżetu Unii
Europejskiej

Dotacja
budżetowa
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

Budowa i modernizacja drogi
dojazdowych do gruntów rolnych
w obrębie: Dąbrowica, dz. o nr
ewid. 484

010 01042 2022 2022 150 000,00 150 000,00 40 000,00 0,00 110 000,00

2.

Wykonanie dokumentacji
techniczno - prawnej rozbudowy,
przebudowy i modernizacji
zasobów gospodarki wodnej

010 01043 2022 2022 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

3.
Budowa sieci wodociągowej w
Kuryłówce

010 01043 2022 2022 92 679,27 92 679,27 92 679,27 0,00 0,00

4.

Wykonanie dokumentacji
techniczno - prawnej rozbudowy,
przebudowy i modernizacji
zasobów gospodarki ściekowej

010 01044 2022 2022 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

5.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
wraz z przepompowniami ścieków
w miejscowości Kulno wraz z
włączeniem do sieci ogólnej w
miejscowości Kuryłówka

010 01044 2021 2022 3 329 514,96 1 206 113,38 588 222,38 617 891,00 0,00

6.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
wraz z przepompowniami w
Dąbrowicy

010 01044 2022 2022 400 287,52 400 287,52 193 729,27 206 558,25 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4616



7.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
w Kuryłówce

010 01044 2022 2022 214 376,73 214 376,73 214 376,73 0,00 0,00

8.

Wydatki na mieniu gminnym -
wykonanie prac z zakresu
gospodarki leśnej w lasach
gminnych

020 02001 2021 2022 542 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00

9.

Przebudowa istniejącego przejścia
dla pieszych wraz z oświetleniem
w ciągu drogi powiatowej nr1250R
w km 1+924 w miejscowości
Tarnawiec

600 60014 2021 2022 41 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

10.

Przebudowa drogi powiatowej nr
1245R od drogi nr 1246R Brzyska
Wola przez Wieś wraz z mostem w
km 0+000 - 4+712 - opracowanie
dokumentacji projektowej

600 60014 2022 2022 57 995,00 57 995,00 57 995,00 0,00 0,00

11.
Przebudowa drogi powiatowej nr
1254R, od drogi 1257R Ożanna -
Piskorowice

600 60014 2022 2022 103 627,00 103 627,00 103 627,00 0,00 0,00

12.
Poprawa infrastruktury drogowej
na terenie Gminy Kuryłówka

600 60016 2022 2023 5 200 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00

13.
Przebudowa dróg i placów
gminnych

600 60016 2022 2022 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

14.

Przebudowa drogi gminnej
104608R w Kuryłówce oraz
przebudowa drogi gminnej
104601R w Wólce Łamanej -
dokumentacja projektowo
wykonawcza

600 60016 2022 2022 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

15.

Przebudowa odcinka drogi gminnej
104604R relacji Kuryłówka -
Ożanna poprzez budowę chodnika
w km 2+130 - 2-893 w Kuryłówce
- dokumentacja projektowo
wykonawcza

600 60016 2022 2022 23 370,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4616



16.

Budowa chodników przy drogach
gminnych w Kuryłówce i Ożannie
z oświetleniem ulicznym - projekt
budowlano wykonawczy

600 60016 2022 2022 110 700,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00

17.
Budowa chodników przy drodze nr
104604R w km 2+130,00 -
2+893,00

600 60016 2022 2022 463 414,78 463 414,78 463 414,78 0,00 0,00

18.
Przebudowa odcinka drogi gminnej
104604R w Ożannie - projekt

600 60016 2022 2022 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

19.
Zakup przystanków autobusowych
wraz z montażem

600 60020 2022 2022 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20.
Projekt budowlano - wykonawczy
zasilania elektroenergetycznego
wokół Zalewu w Ożnnnie

630 63095 2022 2022 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

21.
Projekt budowlano - wykonawczy
ciągów pieszo - jezdnych przy
Zalewie w Ożannie część północna

630 63095 2022 2022 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

22.
Projekt budowlano - wykonawczy
budowy pomostów na Zalewie w
Ożannie

630 63095 2022 2022 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

23.

Budowa ciągu pieszo jezdnego
wraz z przebudową architektury
towarzyszącej nad Zalewem w
Ożannie

630 63095 2022 2022 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

24.

Zagospodarowanie terenów wokół
zalewu Ożanna w zakresie
turystycznym oraz rekreacyjno -
wypoczynkowym

630 63095 2022 2022 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

25.
Zakup działki nr 2143/2 położonej
w Gminie Kuryłówka

700 70005 2022 2022 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

26.
Zakup samochodu osobowo -
dostawczego

750 75023 2022 2022 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

27. Urząd Gminy - Środki trwałe 750 75023 2022 2022 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

28. Projekt pn. Cyfrowa Gmina 750 75095 2022 2022 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4616



29.
Rozbudowa budynku OSP w
Wólce Łamanej

754 75412 2022 2022 850 000,00 554 626,15 554 626,15 0,00 0,00

30.
Budowa wiaty przy OSP w
Kuryłówce - projekt budowlano
wykonawczy

754 75412 2022 2022 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

31.
Przebudowa budynków remiz OSP
na terenie Gminy Kuryłówka

754 75412 2022 2022 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

32.
Zakup samochodu specjalnego
pożarniczego marki IVECO
Magirus 160-30 AHW

754 75412 2022 2022 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

33.
Budowa Sali gimnastycznej w
Dąbrowicy

801 80101 2022 2022 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

34. Szkoły podstawowe - środki trwałe 801 80101 2022 2022 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

35.

Podwyższenie kapitału
zakładowego spółki Zakład
Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.
w Kuryłówce

900 90001 2022 2031 708 000,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00

36. GOPS - środki trwałe 852 85219 2022 2022 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

37.
Rozbudowa oświetlenia ulicznego
w Gminie Kuryłówka

900 90015 2022 2022 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

38.

Zakup samochodu
przystosowanego do transportu
osób niepełnosprawnych dla
Stowarzyszenia „Dobry Dom” w
Nowej Sarzynie

853 85311 2022 2022 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00

39.
Usuwanie wyrobów zawierających
azbest z terenu Gminy Kuryłówka

900 90019 2022 2022 17 200,00 17 200,00 11 200,00 0,00 6 000,00

40.
Budowa systemu bezpieczeństwa
obiektów gminnych

900 90095 2022 2022 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

41. Budowa WDK w Wólce Łamanej 921 92109 2022 2022 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

42.

Dotacja celowa na wykonanie
klimatyzacji w pomieszczeniach
Gminnego Ośrodka Kultury w
Kuryłówce

921 92109 2022 2022 37 337,00 37 337,00 37 337,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4616



43.

Dotacja celowa na wykonanie
klimatyzacji w pomieszczeniach
Gminnej Biblioteki Publicznej w
Kuryłówce

921 92116 2022 2022 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

44.
Przebudowa boisk sportowych
wraz z budową budynku zaplecza
w miejscowości Brzyska Wola

926 92601 2022 2024 2 745 119,01 757 176,00 510 676,00 0,00 246 500,00

45.
Przebudowa zaplecza przy boisku
ORLIK w Kuryłówce

926 92601 2022 2022 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

46.

Wykonanie dokumentacji
projektowo - wykonawczej
instalacji gazowej i centralnego
ogrzewania w budynku szatni z
zapleczem socjalno - technicznym
przy stadionie w Kuryłówce

926 92695 2022 2022 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

47.

Zagospodarowanie terenu działki
nr 3531/6 poprzez montaż
urządzeń rekreacyjnych i budowę
ogrodzenia - etap II w
miejscowości Brzyska Wola

926 92695 2022 2022 33 000,00 33 000,00 21 000,00 0,00 12 000,00

48.
Budowa obiektów rekreacyjno -
sportowych w Gminie Kuryłówka

926 92695 2022 2022 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00

Razem: 16 883 721,27 6 952 502,83 5 617 553,58 960 449,25 374 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4616



Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/276/2022
Rady Gminy Kuryłówka
z dnia 29 listopada 2022 r.

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach
Funduszu Sołeckiego w 2022 roku

L.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota w zł

1. Brzyska Wola         50 205,20

1.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 50 205,20

2. Dąbrowica         42 473,60

2.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 34 973,60

2.2

900 90095 4210 Doposażenie świetlicy
środowiskowej w
Dąbrowicy (zakup gier,
nagród, upominków do
organizacji dnia
dziecka, Mikołaja i. t. p.
oraz zakup drobnego
wyposażenia)

4 000,00

2.3

921 92195 4210 Zakup ubiorów
ludowych oraz ich
elementów dla zespołu
ludowego "Jagoda"

3 000,00

2.4

921 92195 4210 Zakup materiałów do
wykonania wieńca
dożynkowego

500,00

3. Jastrzębiec         22 742,96

3.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 21 700,00

3.2

921 92195 4210 Zakup materiałów do
wykonania wieńca
dożynkowego

1 042,96

4. Kolonia Polska         22 341,31

4.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 14 141,31

4.2

754 75412 4210 Zakup pergoli pod
grzybek przy stawie
przeciwpożarowym oraz
materiały
eksploatacyjne do
podkaszarki

2 200,00

4.3

754 75412 4210
Zakup piły spalinowej
dla OSP w Kolonii
Polskiej

3 500,00

4.4

900 90095 4210 Wsparcie działalności
świetlicy
środowiskowej w
Kolonii Polskiej (zakup
gier i zabawek,
upominków do
organizacji dnia
dziecka, dzień matki,
Mikołaj itp.)

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4616



4.5

921 92195 4210 Zakup materiałów do
wykonania wieńca
dożynkowego

500,00

5. Kuryłówka         50 205,20

5.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 42 205,20

5.2

754 75412 4210 Doposażenie budynku
OSP w Kuryłówce -
zakup stołów

8 000,00

6. Kulno         38 356,77

6.1

600 60017 4270 Remont dróg polnych i
czyszczenie rowów

22 356,77

6.2

754 75412 4210 Doposażenie i
modernizacja strażnicy
OSP w Kulnie - zakup
szafek i parawanów do
zabudowy zaplecza
budynku OSP

15 500,00

6.3

921 92195 4210 Zakup wieńca
dożynkowego i
materiałów do jego
dekoracji

500,00

7. Tarnawiec         21 939,67

7.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 19 000,00

7.2

900 90095 4210 Doposażenie WDK w
Tarnawcu oraz wsparcie
działalności świetlicy
środowiskowej w
Tarnawcu (zakup gier i
zabawek, sprzętu
sportowego, drobnego
wyposażenia, ławek na
plac zabaw upominków
do organizacji dnia
dziecka, dzień matki,
Mikołaj i .t. p.)

1 939,67

7.3

921 92195 4210 Zakup materiałów do
wykonania wieńca
dożynkowego

500,00

7.4

921 92195 4210 Zakup materiałów
eksploatacyjnych do
pielęgnacji zieleni
wokół budynku WDK w
Tarnawcu - paliwo, olej
i akcesoria do kosiarek,
środki ochrony roślin,
nawozy do pielęgnacji
trawników

500,00

8. Ożanna         25 002,19

8.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 9 002,19

8.2

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla
OSP w Ożannie -
mundury specjalne dla
strażaków

8 000,00

8.3

754 75412 4210 Zakup sprzętu łączności
dla strażaków OSP
Ożanna

4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4616



8.4

900 90095 4210 Doposażenie świetlicy
środowiskowej w
Ożannie (zakup bramek
wraz z osprzętem do
piłki nożnej, zakup gier
i zabawek
edukacyjnych, nagród,
upominków do
organizacji dnia
dziecka, dzień matki,
dzień ojca, Mikołaj itp.)

3 000,00

8.5

921 92195 4210 Zakup materiałów do
wykonania wieńca
dożynkowego

1 000,00

9. Słoboda         17 822,85

9.1

600 60017 4270 Remont dróg polnych i
przepustów

17 522,85

9.2

921 92195 4210 Zakup materiałów do
wykonania wieńca
dożynkowego

300,00

10. Wólka Łamana         21 035,98

10.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 15 000,00

10.2

900 90095 4300 Dokończenie budowy
altany przy budynku
byłej szkoły
podstawowej w Wólce
Łamanej

4 557,97

10.3

921 92195 4210 Zakup materiałów do
wykonania wieńca
dożynkowego oraz
materiałów
eksploatacyjnych do
pielęgnacji zieleni na
terenie byłej szkoły
podstawowej w Wólce
Łamanej

1 478,01

Suma 312 125,73

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4616



Załącznik, do uchwały Nr XXXVII/276/2022 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Jednostki 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

600 60014 6300 Powiat Leżajski – pomoc finansowa 
na zadanie pn. „Przebudowa 
istniejącego przejścia dla pieszych 
wraz z oświetleniem w ciągu drogi 
powiatowej nr 1250R w km 1+924 
w miejscowości Tarnawiec” 

0,00 0,00 33 000,00 

600 60014 6300 Powiat Leżajski – pomoc finansowa 
na zadanie pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1245R od drogi nr 
1246R Brzyska Wola przez Wieś 
wraz z mostem w km 0+000 – 
4+712 – opracowanie dokumentacji 
projektowej” 

0,00 0,00 57 995,00 

600 60014 6300 Powiat Leżajski – pomoc finansowa 
na zadanie pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1254R, od drogi 
1257R Ożanna – Piskorowice 

0,00 0,00 103 627,00 

851 85154 2310 Gmina Miasto Rzeszów – 
przyjmowanie osób w stanie 
nietrzeźwości dowiezionych z terenu 
Gminy Kuryłówka 

0,00 0,00 1 500,00 

852 85203 2310 Gmina Leżajsk – dofinansowanie 
dowozu podopiecznych z terenu 
Gminy Kuryłówka do 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Starym Mieście 

0,00 0,00 50 200,00 

853 85311 6300 Województwo Podkarpackie – 
pomoc finansowa na dofinansowanie 
zakupu samochodu 
przystosowanego do transportu osób 
niepełnosprawnych dla 
Stowarzyszenia „Dobry Dom”, 
organizatora Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Nowej Sarzynie 

0,00 0,00 14 500,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 
Kuryłówce 

668 000,00  0,00  0,00  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Kuryłówce 

414 304,00 0,00  0,00  

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury w 
Kuryłówce 

0,00 0,00  37 337,00 

921 92116 6220 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Kuryłówce 

0,00 0,00  4 000,00  

Ogółem 1 082 304,00 0,00  302 159,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4616



 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
010 01008 2830 Dotacja celowa dla spółek wodnych 

na wykonanie zadań z zakresu 
Prawa wodnego 

0,00 0,00 20 000,00 

900 90001 2630 Dotacja przedmiotowa dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych – dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w 
Kuryłówce Sp. Z o.o. (dopłata do 
odprowadzanych ścieków) 

0,00 159 030,00 0,00  

900 90019 2630 Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej – w 
trybie ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze 
zm.) 

0,00 0,00 17 200,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazana 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych – 
remont elewacji wraz z detalami 
architektonicznymi  w kościele 
filialnym pw. Św. Mikołaja w 
Kuryłówce – w trybie ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t. 
j. Dz. U. z 2021 r., poz. 710 ze zm.) 

0,00 0,00 20 000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazana 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych – 
prace konserwatorskie dotyczące 
wykonania opaski i instalacji 
odgromowej w kaplicy pw. Serca 
Jezusa w Jastrzębcu– w trybie 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 
ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t. j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 710 ze zm.) 

0,00 0,00 30 000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazana 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych – 
prace konserwatorskie przy zabytku 
ruchomym w dawnym kościele 
filialnym - Kaplicy z XIX wieku w 

0,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4616



Dąbrowicy na dz. nr 79– w trybie 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 
ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t. j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 710 ze zm.) 

926 92695 2820 Dotacja na realizację programów 
szkolenia sportowego, zakup sprzętu 
sportowego, pokrycie kosztów 
organizowania zawodów 
sportowych lub uczestnictwa w tych 
zawodach, pokrycie kosztów 
korzystania z obiektów sportowych 
dla celów szkolenia sportowego, 
sfinansowanie stypendiów 
sportowych i wynagrodzenia kadry 
szkoleniowej - w trybie ustawy z 
dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. 
j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 ze zm.) 

0,00  0,00  142 000,00  

 0,00  159 030,00  239 200,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4616


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik .

		2022-12-01T13:20:11+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




